
Caroline Challoner
Rheolwr Prosiect Cymru / Wales Project Manager

Ardal / Area: Cymru / Wales 
 
07795 097632   0844 736 6150 x3 
caroline.challoner@bigideaswales.com

Paul Brown
Rheolwr Cymru / Wales Manager

Ardal / Area: Cymru / Wales 
Amser Llawn / Full time

07789 616792   02920 441900
paul.brown@bigideaswales.com

Delyth Rowlands
Rheolwr Rhanbarthol / Regional Manager

Ardal / Area: Gogledd Cymru / North Wales 
Rhan-amser / Part time

07776 160082
delyth.rowlands@bigideaswales.com

Penny Matthews
Rheolwr Partneriaeth / Partnership Manager

Ardal / Area: Cymru / Wales 
Rhan-amser / Part time

07702 528642 
penny.matthews@bigideaswales.com



Kerry Trigg
Swyddog Gweithredol Rhanbarthol / Regional Executive

Ardal / Area: Y Gogledd / North 
Amser Llawn / Full time

07342 056334 
kerry.trigg@bigideaswales.com

Katherine Lewis
Ymgynghorydd Busnes / Business Advisor

Ardal / Area: Gogledd / North 
Rhan-amser / Part time

07545 696642

katherine.lewis@bigideaswales.com

Gogledd a’r Canolbarth / North and Mid 

Angela Walters
Swyddog Gweithredol Rhanbarthol / Regional Executive

Ardal / Area: Gogledd Orllewin / North West 
Rhan-amser / Part time

07714 740594
angela.walters@bigideaswales.com

Valerie Ashall 
Swyddog Gweithredol Rhanbarthol / Regional Executive

Ardal / Area: Y Gogledd Ddwyrain a’r canolbarth / North 
East and Mid 
Rhan-amser / Part time

07776 160028
valerie.ashall@bigideaswales.com

Lynwen Hamer
Swyddog Cymorth Gweinyddol /  
Adminitrative Support Officer

Ardal / Area: Gogledd / North 
Rhan-amser / Part time

07787 376708
lynwen.hamer@bigideaswales.com



Lia Thomas
Swyddog Marchnata a Chefnogaeth Gweinyddol /  
Marketing and Administrative Support Officer

Ardal / Area: De / South 
Rhan-amser / Part time

07342 056333
lia.thomas@bigideaswales.com

SyniadauMawrCymru.com
BigIdeasWales.com

Canolbarth y De & Ddwyrain / South Central & East

Deryn Howell
Swyddog Gweithredol Rhanbarthol / Regional Executive

Ardal / Area: Canolbarth y De / South Central 
Rhan-amser / Full time

07776 152089  
deryn.howell@bigideaswales.com

Sara Davies 
Swyddog Gweithredol Rhanbarthol / Regional Executive

Ardal / Area: De Ddwyrain / South East 
Rhan-amser / Part time

07766 246548
sara.davies@bigideaswales.com

Mark Adams
Ymgynghorydd Busnes / Business Advisor

Ardal / Area: De / South 
Rhan-amser / Part time

07766 561792   01443 841842
mark.adams@bigideaswales.com

Christopher Howlett 
Ymgynghorydd Busnes / Business Advisor
Ardal / Area: De / South 
Rhan-amser / Part time

07825 659631  01656 868545

chris.howlett@bigideaswales.com



SyniadauMawrCymru.com
BigIdeasWales.com

Gwawr Johnson
Swyddog Gweithredol Rhanbarthol / Regional Executive 
 
Ardal / Area: De Orllewin a’r Canolbarth / South West 
and Mid  
Amser Llawn / Full time
 
07769 163741
gwawr.johnson@bigideaswales.com

De Orllewin & Canolbarth / South West & Mid 

Ffion Hughes
Swyddog Gweithredol Rhanbarthol / Regional Executive 
 
Ardal / Area: De Orllewin a’r Canolbarth / South West 
and Mid 
Amser Llawn / Full time
 
07342 056338   
ffion.hughes@bigideaswales.com

Samantha Allen
Ymgynghorydd Busnes / Business Advisor

Ardal / Area: De Orllewin a’r Canolbarth / South West 
and Mid 
Rhan-amser / Part time

07976 238036
samantha.allen@bigideaswales.com




